

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	vstupní most	JKSO	
Objekt			SKP	
SO01	Vstupní most		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
12110	Zámek Bystřice p/Host-elekt.(I.etapa)a vstup.most		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Bystřice pod Hostýnem			
Dodavatel	HLAVA - STAVBY s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	624 863	Provozní vlivy	0
Z	PSV celkem	52 597	Práce na kulturních památkách	6 775
R	M práce celkem	3 991	Zařízení staveniště	6 775
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	681 451		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	681 451	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	695 000	Ostatní náklady celkem	13 549

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Petr Hlava	Jméno : Petr hlava	Jméno :
Datum : 3. 4. 2012	Datum : 3. 4. 2012	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
HLAVA-STAVBY S.R.O. Hlinsko pod Hostýnem 74 768 41 Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ26950421;tel./fax: 573 389 053	HLAVA-STAVBY S.R.O. Hlinsko pod Hostýnem 74 768 41 Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ26950421;tel./fax: 573 389 053	MĚSTO BYSTRICE pod Hostýnem Masarykovo nám. 137 768 61 BYSTRICE pod Hostýnem 

Základ pro DPH	20,0 %	695 000 Kč
DPH	20,0 %	139 000 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		834 000 Kč

Poznámka :

Stavba :	12110 Zámek Bystřice p/Host-elektř.(I.etapa)a vstup.most	Rozpočet : 001
Objekt :	SO01 Vstupní most	vstupní most

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	54 778	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	292 773	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	103 269	0	0	0	0
5 Komunikace	28 799	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	56 042	0	0	0	0
8 Trubní vedení	6 087	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	6 680	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	2 468	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 258	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	62 616	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 561	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	34 857	0	0	0
782 Konstrukce z přírodního kamene	0	15 272	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	3 991	0
CELKEM OBJEKT	624 863	52 597	0	3 991	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provozní vlivy	0	0,0	677 460	0
Práce na kulturních památkách	0	1,0	677 460	6 775
Zařízení staveniště	0	1,0	677 460	6 775
CELKEM VRN				13 549

Položkový rozpočet

Stavba :	12110 Zámek Bystřice p/Host-elektř.(I.etapa)a vstup.r	Rozpočet: 001
Objekt :	SO01 Vstupní most	vstupní most

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	Zemní práce					
1	121100002RAA	Sejmutí ornice a uložení na deponii zpětný přesun, rozprostření v tl. 20 cm	m3	5,29	433,28	2 290,97
2	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	35,25	42,28	1 490,37
3	131101201R00	Hloubení zapážovaných jam v hor.2 snížení terénu	m3	14,48	266,24	3 853,82
4	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 nošením	m3	41,55	424,77	17 649,19
5	161101602R00	Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 4 m	m3	41,55	259,70	10 790,54
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	41,55	55,46	2 304,36
7	132101101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3	m3	21,80	321,60	7 010,88
8	113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho	m2	24,70	95,52	2 359,34
9	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	3,90	23,45	91,46
10	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	7,20	33,22	239,18
11	183405211R00	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	35,25	20,94	738,14
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	41,55	143,44	5 959,93
	Celkem za	1 Zemní práce				54 778,18
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání					
13	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	54,50	124,82	6 802,69
14	212752111R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 65 mm	m	12,60	168,60	2 124,36
15	286-11221.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 65 mm	m	12,60	18,12	228,31
16	286-11223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	54,50	25,16	1 371,22
17	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	103,87	11,88	1 233,98
18	693-66199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	103,87	31,81	3 304,10
19	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb	m2	80,77	114,25	9 227,97
20	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdíva a rubu kleneb	m2	80,77	110,22	8 902,47
21	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	80,77	100,15	8 089,12
22	289211111R00	Doplnění klenby a stěn smíšeným zdívem	m3	8,95	19 628,19	175 711,56
23	285947211R00	Opěrné desky z oceli nad 20/20 do 30/30 cm tl.do 3	kus	4,00	596,90	2 387,60
24	285371212R00	Kotvy tyčové délky nad 5 m a D od 29 do 32 mm	m	8,40	1 116,29	9 376,84
25	285371192R00	Kotvy tyčové, příplatek za antikorozi ochranu	m	8,40	512,35	4 303,74
26	285372111R00	Napnutí tyčových kotev únosnosti do 0,45 MN	kus	2,00	2 033,27	4 066,54
27	262501172R00	Vrty injektáží př.kladivy, povrchové do 13 mm	m	28,00	265,74	7 440,72
28	262401171R00	Vrty injekt.povrch.,kladivy do 56 mm,do 10 m, hor.4	m	2,00	623,07	1 246,14
29	262403272R00	Vrty pro injekt. povrch.do 93 mm,4 st. 25 m, hor.4	m	3,00	2 476,17	7 428,51
30	262403372R00	Vrty pro injekt.povrch.do 156 mm,4 st.,25 m,hor.4	m	1,30	2 783,18	3 618,13
31	285811111R00	Průchodka konstr. pro drenáž D 150 mm do 1,5 m	kus	4,00	2 461,07	9 844,28
32	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	80,77	75,49	6 097,33
33	289363111R00	Kotvičky výztuže do malty hl.40 cm, z 10216, 6 mm	kus	100,00	199,67	19 967,00
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				292 772,60
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
34	317354111R00	Bednění věnců kleneb a říms	m2	8,40	391,56	3 289,10
35	380941113RT1	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdívu VAH 1 x D 8 mm, P v tahu 880 MPa, drážka,cih.zdívo	m	92,80	985,39	91 444,19
36	319300016RT1	Dodatečné vložení dilatace prořezáním strojně kamenné zdívo tloušťky 60 cm	m	2,00	4 267,87	8 535,74
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				103 269,04
Díl: 5	Komunikace					
37	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	24,70	135,38	3 343,89
38	594111111RT2	Dlažba z lomového kamene,lože z kam.těž.do 5 cm včetně dodávky kamene tl.20cm, třída 1	m2	24,70	561,67	13 873,25
39	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	3,90	260,70	1 016,73
40	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	11,10	101,16	1 122,88

Položkový rozpočet

Stavba :	12110 Zámek Bystřice p/Host-elektř.(I.etapa)a vstup.n	Rozpočet: 001
Objekt :	SO01 Vstupní most	vstupní most

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	592-17337	Obrubník parkový 500/50/250 mm	kus	68,00	38,25	2 601,00
42	569731111R00	Okapní chodník zřízení,obložky tl. 10 cm	m2	31,18	104,18	3 248,33
43	583-31107.6	Kamenivo-obložek křemen,okapní chodník	T	5,00	402,63	2 013,15
44	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	7,20	219,43	1 579,90
Celkem za 5 Komunikace						28 799,12
Díl: 62	Upravy povrchů vnější					
45	622461931R00	Postřik vnější omítky jednobarevnou směsí,koštětem	m2	80,77	73,28	5 918,83
46	612433311RT1	Omítka sanační vysoké zasolení, jednovrstvá, 50 mm	m2	80,77	577,47	46 642,25
47	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní	m2	26,20	132,87	3 481,19
Celkem za 62 Upravy povrchů vnější						56 042,27
Díl: 8	Trubní vedení					
48	831262121R00	Montáž trub kameninových, pryž.kroužek, DN 100	m	7,00	92,00	644,00
49	881268111R00	Napojení drenáže do šachtice	kus	1,00	600,92	600,92
50	895191111R00	Drenážní šachtice normální z PE škopku podzemní	kus	2,00	2 420,81	4 841,62
Celkem za 8 Trubní vedení						6 086,54
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
51	917812111R00	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry,lože z kamen	m	33,80	78,51	2 653,64
52	914002811R00	Úprava informačních tabulí	kus	2,00	2 013,15	4 026,30
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						6 679,94
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
53	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	24,40	101,16	2 468,30
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						2 468,30
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
54	962022391R00	Bourání zdíva nadzákladového kamenného na MVC	m3	7,45	705,61	5 258,21
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						5 258,21
Díl: 97	Prorážení otvorů					
55	979092111R00	Vyklizení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	15,64	1 811,83	28 344,27
56	975022241R00	Havarijní výdřeva klenby	m	16,00	805,26	12 884,16
57	979081111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	23,46	257,18	6 033,44
58	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	93,84	14,90	1 398,22
59	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	23,46	420,75	9 870,80
60	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	23,46	174,14	4 085,32
Celkem za 97 Prorážení otvorů						62 616,21
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
61	998004011R00	Přesun hmot injektování, kotev, mikropilot	t	42,00	203,83	8 560,86
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						8 560,86
Díl: 711	Izolace proti vodě					
62	711403311RT1	Bentonitová rohož položená na sucho mat+dod bentonitová rohož	m2	33,02	718,69	23 731,14
63	711482011RZ1	Izolační systém nopova folie,mat+dod včetně dodávky fólie lišty a doplňků	m2	43,60	255,17	11 125,41
Celkem za 711 Izolace proti vodě						34 856,56
Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					
64	782991100R00	Výplň dilatační spáry šířky do 2 cm	m	7,60	274,29	2 084,60
65	782631327R00	Osazení kamenných hlav tl. 10 až 12 cm	m2	15,72	742,85	11 677,60
66	782 63 1329.ATP	Doplnění kamenných kcf umělým kamenem,tl. 100 mm	m2	0,30	5 032,87	1 509,86
Celkem za 782 Konstrukce z přírodního kamene						15 272,07
Díl: M46	Zemní práce při montážích					
67	460010023RT1	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu délka trasy do 100 m	km	0,40	1 421,28	568,51
68	460200613R00	Přeložení kabelového vedení	m	40,00	85,56	3 422,40

Položkový rozpočet

Stavba :	12110 Zámek Bystřice p/Host-elekt.(I.etapa)a vstup.r	Rozpočet: 001
Objekt :	S001 Vstupní most	vstupní most

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				3 990,91